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No nii, ongi see küünla-
kuu lõpusirgel. Igasugu-
seid päevi jätkus siia. Sõb-
rapäev, vabariigi aastapäev,
vastlapäev ja loomulikult
olümpiamängud Torinos.
Nendest viimastest tundsid
rõõmu kui eestlased. Sõb-
rapäeva meenutuseks, ar-
mas vallarahvas, kirjutasin
siia ühe mulle tundmatu
autori toreda sõbrapäeva-
salmi, mis ka vallamaja
meilikastides ringles.

Aga kumb oli tähtsam,
kas vabariigi aastapäev või
vastlapäev? Arvan, et kui-
das kellelegi. Meie vallava-
nem Aarne Laas sai Valge-
tähe IV klassi teenetemär-
gi Eesti vabariigi taastami-
se ja edendamise eest.
Temale olid järelikult täht-
sad mõlemad päevad, sest
ka vastapäeval on vallava-
nem alati kõva tegija olnud.
Niiet, kes teeb, see jõuab
alati, kes ei tee, see ei jõua
kunagi...

Koos veebruariga lõpeb
talv. Vähemalt suur tükk te-
mast, sest märtsis algab
taas kevad. Seniks aga
peame ikka veel lund roo-
kima, ahju kütma, veidi kül-
metama ning ilma ja valit-
sust kiruma. Usun, et saa-
me selle kõigega kenasti
hakkama, vaatmata ka
veebruarikuu keskküttehin-
na tõusust.

Pidage siis vastu, arm-
sad vallaelanikud, küll päi-
ke paistab varsti ka teie ak-
nasse!

SõbrapäevaksSõbrapäevaksSõbrapäevaksSõbrapäevaksSõbrapäevaks
ta tuleb su karguks, kui su ihu on nõder.
Ta ei küsi kui pruut “Kas olen sul ainus?”,
ta toob pudeli veini ja toetab su vaimu.
Sõprus iial ei küsi, kes noorem, kes vanem:
ta on kui vein - kui vanem, siis parem.
Arm on üürike. Sõprus on püsiv.
Mina ta vanust küll iial ei küsi ...

Sõprus ei küsi kui palju sa kaalud,
oled Veevalaja, Kalad või Kaalud.
Sõprus ei küsi kus olid nii kaua -
kui tuleb sõber, katad vaikides laua.
Sõprus ei küsi olid kaugel või ligi:
sõber teab niigi - kui pidi, siis pidi.
Sõprus ei küsi “Kas oled mu sõber?”,

Eesti Äiksevaatlejate Võrk ootab huvilisiEesti Äiksevaatlejate Võrk ootab huvilisiEesti Äiksevaatlejate Võrk ootab huvilisiEesti Äiksevaatlejate Võrk ootab huvilisiEesti Äiksevaatlejate Võrk ootab huvilisi
Äikest esineb Eestis aasta-

ringselt, kuid kõige sagedase-
mad on tugevad piksehood ja
nendega kaasnevad ohtlikud
nähtused siiski soojal poolaas-
tal, eriti suvekuudel. Ehkki suu-
red rahesajud, tugevad tormi-
iilid ning keeristormid leiavad
sageli kajastamist nii kohalikus
kui üleriigilises ajakirjanduses,
puudub juba aastakümneid
koordineeritud süsteem äikse,
ohtlike nähtuste ja nende tekita-
tud kahjustuste kohta info kogu-
miseks. Selline info on aga va-
jalik, hindamaks äiksenähtuste
esinemissagedust ja nende te-
kitatud kahjustuste ulatust erine-
vates riigi piirkondades. Kokku-
võttes võib see olla abiks ekst-
reemsete nähtuste detailsema-
le uurimisele ning täpsemale
prognoosimisele tulevikus.

Seepärast on Tartu Ülikooli
geograafiainstituudi tudeng
Sven-Erik Enno koostöös TÜ
Geograafia Instituudiga algata-
nud uue üleriigilisi äiksevaatlus-

te projekti, kus on oodatud osa-
lema kõik ilma- ja loodushuvili-
sed sõltumata vanusest ning
tegevusalast. Vaatlustega liituja-
te ülesandeks on äikeste ja nen-
dega kaasnevate ohtlike nähtus-
te ning kahjustuste registreeri-
mine oma kodukohas.

Vaatlejatelt ei eeldata eelne-
vat ilmavaatluskogemust või
põhjalikke teadmisi äikesest,
oluline on vaid huvi ja valmisolek
lihtsamat sorti loodusvaatluste
teostamiseks. Kõik projektis
osalejad saavad eesti keelsed
vaatluslehed ning juhendi, mis
kirjeldab täpselt, mida ja kuidas
vaadelda ning kuhu andmed
märkida. Vastavalt võimalustele
võib piirduda väiksema arvu olu-
liste vaatlustega või viia läbi ka
detailsemaid lisavaatlusi. See-
juures kõige olulisemate vaat-
luste teostamiseks pole vaja
mingeid instrumente peale ta-
valise kella äikse alguse- ja lõ-
puaegade määramiseks.
Ideaalis peaks kõik vaatlused

olema teostatud samas kohas
(vaatleja kodukohas), kuid see
pole hädavajalik, näiteks suvel
nii linna- kui maakodus viibivad
inimesed võivad vaadelda vahel-
dumisi mõlemas. Osaleda või-
vad ka need huvilised, kel pole
võimalik kogu suve vaatlusi läbi
viia, sel juhul märgitakse vasta-
vale lehele kuupäevad, mille
kohta andmed puuduvad. Kogu-
tud andmeid võivad vaatlejad
saata vastavalt võimalusele ta-
vaposti või e-mailiga, pärast igat
äikest, iga kuu lõpus või kogu
suve andmed sügisel korraga.

Äiksevaatluste teostamine
annab igale loodushuvilistele
võimaluse osaleda teaduslikult
olulise ja vajaliku info kogumi-
ses ning saada samal ajal ka
lihtsamat sorti loodusvaatluste
teostamise kogemus. Kuna äike
pole meil isegi suvel igapäeva-
ne nähtus ning vaatlusmetoodi-
ka on võimalikult lihtne, ei tohiks
vaatlustes osalemine muutuda
liialt aega nõudvaks või koorma-

vaks. Kõik, kes soovivad äikse-
vaatlustes osaleda, saavad oma
nõusolekust teatada 15. märtsi-
ni 2006 aadressil Sven-Erik
Enno, Tartu Ülikooli Geograafia
Instituut, Vanemuise 46-326,
Tartu, 51014 või e-mailiga aad-
ressil seenno@ut.ee. Internetis
saab loodava vaatlusvõrgu koh-
ta infot ka aadressilt http://
z o n e . e e / f u n n e l c l o u d /
aiksevaatlus.htm.

Ootame aktiivset osavõttu nii
täiskasvanute kui kooliõpilaste
seas!
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7. veebruari istungil:
1. Kuulati Laekvere Rahva

Maja juhataja ettekannet 2005.
aasta tegemiste kohta.

2. Laekvere Rahva Maja juha-
taja Õilme Lainesaar informee-
ris valitsust 2006. aasta Rahva
Maja tööplaanist.

3. Pikendati Laekvere Vallava-
litsuse hallatavate asutuste
Laekvere Raamatukogu, Muuga
Raamatukogu, Venevere Raa-
matukogu ja Laekvere Rahva
Maja töötajate põhipuhkuse kes-
tust 35-e kalendripäevani.

4. Lubati Laekvere Rahva Ma-
jas rakendada kollektiivpuhkust
10. juulist kuni 13. augustini
2006.

5. Kinnitati Laekvere Vallava-
litsuse hallatavate asutuste juh-
tide puhkuste ajakava 2006.aas-
tal järgmiselt:

Terje Arro, Laekvere Lasteaia
juhataja kt 26.06 – 21.08 (56 kp);

Aive Hanninen, Laekvere Raa-
matukogu juhataja 12.07 –
18.08 (35+3 kp);

Arne Labe, Laekvere Põhikooli
direktor 26.06 – 21.08 (56 kp);

Õilme Lainesaar, Laekvere
Rahva Maja juhataja 10.07 –
13.08 (35 kp);

Maarika Lausvee, Muuga
Raamatukogu juhataja 03.07 –
06.08 27. 12 – 29.12 (35+3 kp).

Agnes Maasild, Muuga Põhi-
kooli direktor 26.06 - 21.08 (56
kp);

Sirje Raudmäe, Venevere
Raamatukogu juhataja 19.06 –
31.07 (35 + 6 kp)

6. Võeti vastu “Laekvere valla
koolieelsesse lasteasutusse
laste vastuvõtu ja sealt väljaar-
vamise kord.” vallavalitsuse
07.02.06 määrusena nr 2.

7.  Anti korraldus võõrandada
avalikul suulisel enampakkumi-
sel Laekvere vallale kuuluv 2
toaline korter Muuga külas ela-
mus nr 5 alghinnaga 5000 kroo-
ni.

8. Vaba metsamaa erastami-
sel kinnitati Margus Pärsile
Alekvere külas erastatava 17,31
ha suuruse katastriüksuse ni-
meks Tammapuurlase.

9. Nõustuti Venevere külas
asuva 2,16 ha suuruse Tuule
katastriüksuse ostueesõiguse-
ga erastmisega hoonete oma-
nikule Rain Nurmsalule.

10. Koolieelse lasteasutuse
ja haridusasutuse õpilaste koo-
lilõuna kompenseerimiseks
määrati toetus Oivi Jürgensoni-
le Laekvere alevikust ning ravi-

mite ja abivahendite kompen-
seerimiseks määrati toetuse
880 krooni Milvi Eimlale.

11. Nõustuti Laekvere Rahva
Maja osalemisega järgmistes
projektides:

-projekt “Tantsurõõm hällist
hauani”, millega Laekvere Rah-
va Majas tähistatakse 30. aprillil
rahvusvahelist tantsupäeva.
Projekti kogumaksumus on
8475 krooni, millest taotletav
summa on 3000 krooni ja valla
rahaliste kohustuste suurus
2000 krooni. Projekt esitatakse
Eesti Kultuurkapitali Lääne-Viru-
maa ekspertgrupile.

-projekt “Tegevustoetus Rah-
va Maja näiteringile”, mille abil
soetatakse näiteringile mitme-
suguseid abivahendeid (grim-
mivärvid, parukad, dekoratsioo-
nid jne). Projekti kogumaksu-
mus 5226 krooni, millest taotle-
tav summa moodustab 3300
krooni ja Laekvere valla rahalis-
te kohustuste suurus on 1576
krooni. Projekt esitatakse Eesti
Kultuurkapitali Lääne-Virumaa
ekspertgrupile.

-projekt “Siiri Sisaski kontsert
Muuga mõisas”, millega paku-
takse kontsertelamusi nii Laek-
vere valla kui ka naabervaldade
elanikele. Projekti maksumus
19 180 krooni, millest taotletav
summa 6380 krooni ja valla
omaosalus 3000 krooni. Projekt
esitatakse Eesti Kultuurkapitali
Lääne-Virumaa ekspertgrupile.

-projekt “Kevadvaheaja kuns-
tinädal”, mille raames soovitak-
se valla kooliealistele noortele
pakkuda võimalust tutvuda kuns-
ti erinevate valdkondadega (sii-
dimaal, nahkehistöö, joonista-
mine, maalimine jne). Projekti
kogumaksumus on 14 484 kroo-
ni, millest taotletav summa on
7100 krooni ja valla rahaliste
kohustuste suurus 4490 kroo-
ni. Projekt esitatakse Eesti Kul-
tuuriministeeriumile.

-projekt “Muusika Muuga mõi-
sas”. Projekti eesmärgiks on
mitmekesistada Rahva Maja
poolt korraldavate kultuuriüritus-
te kavasid. Projekti kogumaksu-
mus on 25 285 krooni, millest
taotletav summa 10 850 krooni
ja Laekvere valla rahaliste ko-
hustuste suurus 6000 krooni.
Projekt esitatakse Eesti Kultuu-
riministeeriumi süvamuusika
programmile.

12. Esitati Viru Maakohtule
maksekäsu kiirmenetluse aval-
dus järgmiste võlglaste suhtes

(võlasummad on seisuga
07.02.2006).

Altermann, Mai  31 887.80
Eimla, Vello 7611.55
Gusseva, Ksenija 13 421.9
Ilves, Silvia 10 474.05
Kosemäe, Pille 4450.41
Kruus, Inge 6691.50
Lehtmets, Eha 10 802.25
Lukk, Reelika 3920.70
Pahmart, Maire  3603.60
Villa, Maimu 28 723.90
13. Eraldati vallavalitsuse re-

servfondist Muuga Maanaiste
Selts “Eha” tegevustoetuseks
13055.30 krooni, mis on vajalik
laste rahvatantsurühmale riiete
ostmiseks.

14. Volitati Laekvere vallava-
nemat Aarne Laasi esindama
Andrea Tarkiainenit Hansapan-
gas pangakaardi vormistamisel
ja muudel pangaarveldustega
seonduvatel asjaajamistel.

21. jaanuari istungil:
1. Kinnitati Laekvere Vallava-

litsuse hallatava asutuse juhi
vaba ametikoha täitmiseks kor-
raldatava konkursi läbiviimise
tingimused ja kord.

2. Otsustati kuulutada Muuga
Spordihoone juhataja vaba
ametikoha täitmiseks konkurss.
Kinnitati kandidaadile esitata-
vad nõuded alljärgnevalt: -spor-
divõistluste organiseerimise
kogemus; -hea suhtlemisoskus
nii laste kui täiskasvanutega.

Kandideerimiseks esitatavad
dokumendid on:

-avaldus;
-elulookirjeldus;

-haridust  tõendavate doku-
mentide koopiad;

-lühike (1-2 A4) essee teemal
:“Spordielu juht maavallas“.
Kandideerimiseks esitatavate
dokumentide esitamise tähtaeg
on 6. märts 2006.

3. Kuulutati Venevere Seltsi-
maja juhataja vaba ametikoha
täitmiseks välja konkurss.

Kinnitati kandidaadile esitata-
vad nõuded alljärgnevalt:

- ürituste ja pidude organisee-
rimise kogemus;

- hea suhtlemisoskus.
Kandideerimiseks esitatavad

dokumendid on:
- avaldus;
- elulookirjeldus;
- haridust tõendavate doku-

mentide koopiad;
- lühike essee (1-2 A4) teemal:

„Venevere Seltsimaja olevik ja
tulevik“.

Kandideerimiseks esitatava-
te dokumentide esitamise täht-
aeg on 6. märts 2006.

Konkursi võitnud isikuga sõl-
mitakse tööleping määramata
ajaks algusega 1.aprill 2006.

4. Nõustuti Laekvere valla
osalemisega projektis: “Laste
mänguväljak Laekverre”, mille
raames soovitakse valla eelkoo-
liealistele lastele välja ehitada
kaasaja nõuetele vastav män-
guväljak. Mänguväljak rajatakse
Laekvere Lasteaia territooriumi-
le.

Projekti kogumaksumus on
152574 krooni, millest taotletav
summa on 106 802  krooni ja
valla rahaliste kohustuste suu-

Veebruarikuu toimetulekutoetused

Aasumets Orvi Rajaküla küla 330,00
Boitsova Valentina Padu küla 838,00
Deket Kristel Vassivere tee 5-11 Laekvere alevik

1784,00
Eimla Milvi Arukse küla 750,00
Juur Arvi Muuga küla 750,00
Kanna Heino Vassivere tee 8-27 Laekvere alevik

1350,00
Kannel Ljubov Rajaküla küla 1236,00
Kauer Laila Kesk 17, Laekvere alevik 755,00
Kruus Inge Vassivere tee 7-5 Laekvere alevik

750,00
Kulasalu Mare Laekvere alevik 1350,00
Lukk Reelika Vassivere tee 8-20 Laekvere alevik

966,00
Maidla Eino Rohu küla 750,00
Mändmets Ago Laekvere alevik 750,00
Niinsalu Avo Padu küla 750,00
Palk Siiri Venevere küla 726,00
Peensalu Väino Moora küla 750,00
Päärmets Üllar Moora küla 750,00
Reest Herbert Kesk 16, Laekvere alevik 750,00
Sirelpuu Jaak Rahkla küla 750,00
Vasli Silvi Rahkla küla 750,00
Vestenberg Erna Rohu küla 750,00
Voblikov Väino Paasvere küla 135012.
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rus 45 772  krooni.
Projekt esitatakse Eesti Kul-

tuuriministeeriumile.
5. Määrati korteriomandi sead-

miseks Laekvere alevikus
Vassivere tee 5 asuva 24-korte-
rilise elamu aluse ja selle  tee-
nindamiseks vajaliku maa suu-
ruseks 4183 m² . Määrati korte-
riomandi seadmiseks Laekve-
re alevikus Vassivere tee 8 asu-
va 27-korterilise elamu aluse ja
selle teenindamiseks vajaliku
maa suuruseks 4009 m².

6. Anti korraldus suunata üks
Laekvere valla elanik alates
20.02.2006 Ulvi Hooldekodus-
se.

7.Otsustati saata määrus,
millega kehtestatakse toimetu-
lekutoetuse arvestamise ja
määramise aluseks olevad
jooksval kuul tasumisele kuulu-
vad eluruumi alaliste kulude piir-
määrad Laekvere vallas, mis
tagavad isiku inimväärse äraela-
mise, volikogule vastuvõtmi-
seks.

8. Otsustati kasutada riigieel-
arve vahenditest eraldatavate
sotsiaaltoetuste maksmise va-
hendite ülejääki abivajavate isi-
kute toimetuleku soodustami-
seks vastavalt Laekvere Vallavo-
likogu 27.novembri 2001 mää-
rusele nr 37 “Sotsiaaltoetuste
määramise ja maksmise kord”
ja saata eelnõu volikogule vas-
tu võtmiseks.

9. Otsustati tühistada kolme
inimese toetused, mis oli mää-
ratud Laekvere Vallavalitsuse
28.12.2005 korraldusega nr 272
„Toetuste määramine puudega
isikutele”, kuna abivajajad on
asunud mujale elama.

10. Otsustati määrata kooli-
eelse lasteasutuse ja haridus-
asutuste õpilaste koolilõuna
kompenseerimiseks toetus Hel-
mi Käärile; toetus ravimite ja
abivahendite kompenseerimi-
seks Kristel Deketile 600 kroo-
ni; Helga-Otilie Maasikule 197
krooni; Raino Kokkarile 430
krooni; muu ühekordne toetus
Laila Kauerile 460 krooni.

11. Määrata toimetulekutoetus
veebruaris 2006 järgmistele
isikutele:

12. Kuulutati välja piiratud
võistupakkumine Laekvere Põ-
hikooli võimla rekonstrueerimis-
tööde teostaja leidmiseks. Kin-
nitati Laekvere Põhikooli võimla
rekonstrueerimistööde hanke
dokument. Hinnapakkumist ot-
sustati küsida järgmistelt ehi-
tusfirmadelt: osaühing Restau-
re; aktsiaselts Laekvere Ehitus;
aktsisaselts Antaares.

31. jaanuari istungil:

1. Lääne-Viru maakonna tee-
maplaneeringu “Asutust ja maa-
kasutust suunavad keskkonna-
tingimused” tutvustus.

Ette kandis külalisena Lääne-
Viru maavalitsuse planeerimis-
spetsialist Katri Ruut. Otsustati
nõustuda teemaplaneeringuga
ning anda sellele kooskõlastus.

2. Detailplaneeringu algata-
mine.

Ette kandis Andrus Läll. Otsus-
tati algatada detailplaneering
Laekvere alevikus Salutaguse
tee 2 asuval endise küttehoidla
maa-alal. Detailplaneringu
koostamise eesmärk on jäät-
mejaama krundile ehitusõigu-
se, liikluskorralduse, tehnovõr-
kude ja -rajatiste asukoha ning
haljastuse ja heakorrastuse
määramine.

3. Audiitori määramine.
Ette kandis Aarne Laas. Ot-
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sustati määrata Laekvere valla
2005. kuni 2008. aasta majan-
dusaastate aruannetele audiito-
ri järeldusotsuse andjaks Audii-
torbüroo ELSS AS.

4. Eesti Mõisakoolide Ühen-
duse liikmeks astumine ja esin-
daja määramine
Ette kandis Aarne Laas. Otsus-
tati astuda MTÜ Eesti Mõisakoo-
lide Ühenduse liikmeks. Määrati
Laekvere valla esindajaks Eesti
Mõisakoolide Ühenduses Muu-
ga Põhikooli direktor Agnes
Maasild.

5. Muuga Spordihoone põhi-
määrus.

Ette kandis Eerik Lumiste. Ot-
sustati võtta arutelu aluseks val-
lavalitsuse esitatud eelnõu-Ot-
sustati Spordihoone põhimää-
rus vastu võtta volikogu määru-
sena nr 5.

6. Venevere Seltsimaja põhi-
määrus.

Ette kandis Eerik Lumiste. Ot-

sustati võtta arutelu aluseks val-
lavalitsuse esitatud eelnõu. Selt-
simaja põhimäärus võeti vastu
volikogu määrusena nr 6.

7. Informatsioon
Margo Klaasmägi teavitas üld-

planeeringu läbivaatamise ko-
hustusest. Määrati üldplaneerin-
gu muutmisega tegelemise
kordineerijaks majandus- ja
maakomisjon. Margo Klaasmä-
gi tutvustas VIROLi juhtorganite
valimistulemusi. Andrus Läll an-
dis informatsiooni 1. maist jõus-
tuvatest uutest vee- ja kanalisat-
sioonihindadest.

Aarne Laas teavitas Laekvere
Põhikooli remondi läbiviimiseks
ehitaja leidmise vajadusest.
Eerik Lumiste tutvustas MTÜ
Venevere Haridus- ja Kultuuri-
seltsi plaane Venevere paisjär-
ve rajamisel.

Järgmine volikogu istung on
28. veebruaril 2006 a.

Mis toimub koolibussisMis toimub koolibussisMis toimub koolibussisMis toimub koolibussisMis toimub koolibussis...
Igal koolipäeval sõidab Laek-

vere valla buss Van Hool oma
tavalist suurt ringi. Kõige varem
tuleb koju viia Paasvere ja Muu-
ga lapsed, siis Rahkla ja Rohu
lapsed. Suur 54-kohaline buss
saab korraga koolilapsi päris
täis ja sagimist bussis on külla-
ga. Kahjuks ei ole bussijuhil või-
malik jälgida laste tegemisi.
Vaja on olla hoolas maanteel
teiste sõidukite suhtes.

Kuid omapead jäetud teisme-
lised (mitte ainult) ei suuda bus-
sis aga korralikult istuda. Ikka
tuleb oma kätele tegevust leida.
Seeläbi on aga valla buss nüüd
üsna armetu väljanägemisega.
Katki on kistud istmekatted, too-
lide seljatugedesse on auke
uuristatud ja pikalt seljatoe ta-
guseid katki lõigatud, kardina-
tesse on joonistatud, üks iste-
padi on hiljuti sisust päris tüh-
jaks tehtud, katuseluugi käepi-
de ära tõmmatud...

Bussijuht Koit Nõlvak on õpi-
lastega korduvalt rääkinud ja
neid korrale kutsunud. Kaua
võib? Kas meie lapsed tahavad-

ki ise sõita lõhutud istmetega
bussis? Kas koolis või kodus ei
ole neile kunagi õpetatud ka
ühistranspordis korda hoidma?
Kas meie lapsed tõesti ei tea,
kuidas bussis istuda? Kas siis,
kui vald tellib kooliringiks uue ja
ilusa bussi, hakkavad ka selles
bussis koolilapsed istmeid lõh-

kuma? Kes peab jälgima sõit-
vaid lapsi? Kes vastutab laste
tegude eest bussis?

Kes vastab neile küsimuste-
le? Mina küll ei tea. Bussijuht
Koit kah mitte. Ootame siis vas-
tukaja Laekvere ja Muuga kooli
pedagoogidelt!

Tiiu Nitsar

Hea lehelugeja!Hea lehelugeja!Hea lehelugeja!Hea lehelugeja!Hea lehelugeja!
Tänase lehe vahelt leiad ankeedi, milles saad

avaldada oma arvamust valla raamatukogude
kohta. Täida ankeet ja too see 10. märtsiks sinu
jaoks lähimasse raamatukogusse, et saaksi-
me teha kokkuvõtted. Ankeedi võid täita ka siis,
kui sa meie valla raamatukogudes lugeja ei ole

- saamegi teada, miks sa raamatukogust möö-
da kõnnid!

Täname ette ja jääme ootama suurt hulka
ankeete!

Laekvere valla raamatukogude juhatajad



Ammu rohtunud on lapsepõlve rajad,
ka noorusest vaid mälestus on jäänd...
Nüüd õnne, tervist igal eluhetkel vaja
ja palju rõõmu toogu iga homne päev.

Õnnitleme!

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 329 5234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

Õnnitleme kõiki veebruaris sündinud valla elanikke!

60 Rein Reinlo 11.02.1946 Rahkla
70 Valdur Kaja 17.02.1936 Laekvere
70 Aino Leetberg 02.02.1936 Venevere
75 Johannes-Lembit Järvelt 08.02.1931 Rahkla
75 Maimo Maurus 25.02.1931 Venevere
75 Endel Põder 26.02.1931 Venevere
81 Ilse Laas 08.02.1925 Muuga
81 Ellen Tampere 20.02.1925 Salutaguse
83 Ilse Altnurm 26.02.1923 Paasvere
83 Pauliine-Elfriide Lõo 19.02.1923 Vassivere
83 Albert Meerja 12.02.1923 Laekvere
84 Endel Merilaht 06.02.1922 Laekvere
86 Aino-Juliette Helmar 24.02.1920 Laekvere
88 Line-Lisette Jõerand 07.02.1918 Moora
89 Leida Siim 19.02.1917 Padu
91 Salme-Loreida Roos 15.02.1915 Laekvere
98 Aliide Saarna 07.02.1908 Muuga

Sa läksid, jäi tühjaks metsatee
Sa läksid, ei küsinud sõpradelt
Sa läksid, jäi tühjaks koduke
Sa läksid kauget, kauget talveteed...

01.11.1997 – 27.01.2006 Veronika Viilveer Paasverest

28.01.1919 – 01.02.2006 Miralda-Armilda Pärn Rahklast

01.01.1978 – 02.02.2006 Elmar Tikerberi Rahklast

23.11.1923 – 12.02.2006 Ilse Suviorg Laekverest

11.01.1927 – 14.02.2006 Vilma Blaat Vassiverest

Simunas töötab maniküür -
küünetehnik. Eelregistreerimi-
ne tel 5057712, Tiina

Ära anda õuekoera kutsikad
(ema saksa lambakoer) Info tel
5205677

Soovin üürida korteri Laekvere
alevikus. Tel 56901072

Muuga PM OÜ vajab lüpsjat. Palk
alates 7000 krooni kuus.
Info tel. 510 1480

OÜ NOTTON Trading uute
trikotaaztoodete müük Laekve-
re Rahva Majas 8. märtsil kella
10-12. Müügil aluspesu, dressi-
püksid, öösärgid ja palju muud

Muuga Maanaisteseltsi “Eha”
segarühm tähistab oma 25.
aastapäeva 18. märtsil Muuga
mõisas. Oodatud on kõik külali-
sed heade soovide ja kingitus-
tega.

Ostan auto põlluralliks. Sõidu-
korras või nokitsemist vajava,
dokumentide puudumine pole
probleem. Hind kokkuleppel,
sooviks Zigulid. 56265408
Kristo

15. märtsil kell 10 Laekvere
Rahva Majas odavate riiete
müük

LLLLLaekvere Vaekvere Vaekvere Vaekvere Vaekvere Vallavalitsuseallavalitsuseallavalitsuseallavalitsuseallavalitsuse
uued telefoninumbriduued telefoninumbriduued telefoninumbriduued telefoninumbriduued telefoninumbrid
322 2370 Anu Alliksoo Valla kantselei, sekretär
322 2372 Margit Halop Vallasekretär
322 2373 Aarne Laas Vallavanem
322 2374 Andrus Läll Majandusosakonnajuhataja
322 2375 Kersti Altpere Pearaamatupidaja
322 2376 Marju Baikov Sotsiaalkonsultant
322 2377 Irina Kuhlbach Maakorraldaja
322 2378 Helve Soon Vanemraamatupidaja
322 2379 Raili Laanemets Raamatupidaja
322 2380 Fax
322 2381 Tiiu Nitsar Ajalehetoimetaja,

arhiivispetsialist
322 2384 Taavi Saar Metsakonsultant
322 2385 Rein Talvis Kommunaaltehnik
322 2386 Kauni Soon Politseikonstaabel

Märtsikuu üritusedMärtsikuu üritusedMärtsikuu üritusedMärtsikuu üritusedMärtsikuu üritused
LLLLLaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majasaekvere Rahva Majas

8. märts kell 16 Rahva Maja laste laulustuudio laulu
laste osavõtt Simuna kihelkonna
rahvamajade laste laulustuudiote laulu-
võistlusest Salla mõisas

10. märts kell 19 Disko. DJ.Tavey. Pääse 20.-
20. - 24. märts Laste koolivaheaja sisustamine

Kunstinädal
31. märts kell 19 Rakvere Teatri etendus “Siiralt valetades”

Pääsmed 65.-ja 50.-
Eelmüügil Rahva majas ja Muuga
Raamatukogus
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